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Nie chcesz, by smartfon rozładował się w trakcie rozmowy, a tablet - w połowie wciągającego filmu
oglądanego w podróży? Kup odpowiedni powerbank! Dzięki temu możesz szybko uzupełnić energię - i
to  zwykle  w więcej  niż  jednym urządzeniu  jednocześnie!  Na rynku znajdziesz  sporo  sprzętów -
najtańsze to koszt kilkudziesięciu złotych. Nie ma powodów, by odkładać zakup na później - bank
energii przyda ci się szybciej niż myślisz. Zobacz, jakie parametry wziąć pod uwagę przy wyborze!

Dobry powerbank - czyli jaki?
Powerbank to sprzęt,  którego będziesz najczęściej  używać do ładowania smartfona.  Przydaje się
jednak do uzupełnienia  poziomu energii  w innych sprzętach -  tablecie,  smartwatchu,  a  nawet -
tablecie. Zwróć jednak uwagę, czy powerbank, który planujesz kupić, ma specyfikację odpowiadającą
twoim potrzebom. Przeanalizuj takie elementy, jak:

pojemność powerbanku;●

wymiary i waga urządzenia;●

maksymalny prąd wyjściowy;●

wyjścia i adaptery;●

łatwa obsługa i diody informujące o poziomie naładowania sprzętu;●

dodatkowe funkcje - na przykład szybkie ładowanie;●

liczba sprzętów, które możesz ładować jednocześnie;●

design urządzenia.●

Dobrze wybrać bank energii o pojemności większej niż bateria twojego smartfona - warto też sięgnąć
po  sprzęt,  dzięki  któremu  uzupełnisz  energię  w  więcej  niż  jednym  urządzeniu.  Ciekawym
rozwiązaniem są powerbanki z funkcją szybkiego ładowania. Znacząco skraca to czas potrzebny na
naładowanie baterii.

Z jakim wydatkiem powinieneś się liczyć? Najtańsze sprzęty to kwestia ok. 30 zł. Możesz oczywiście
sięgnąć po bardziej wyspecjalizowane rozwiązania - takie, jak akumulator APPLE MagSafe MJWY3ZM/A.

Najlepsze powerbanki - przegląd modeli
Jak wybrać idealny powerbank? Kieruj  się specyfikacją i  twoimi przyzwyczajeniami związanymi z
ładowaniem  sprzętu.  Jeśli  regularnie  zapominasz  podłączyć  telefon  do  ładowania,  powerbank
powinieneś  mieć  zawsze  przy  sobie.  Pilnujesz  wskaźnika  baterii?  Wówczas  powerbank  będzie
sprzętem przydatnym głównie  w podróży lub awaryjnych sytuacjach.  Zobacz,  jaki  model  będzie
udanym zakupem!

ISY IPP-5000-C-BK - warty uwagi powerbank za ok. 30 zł? Zdecydowanie tak! Pojemność sprzętu●

to 5000 mAh, możesz jednocześnie uzupełniać baterię w dwóch urządzeniach. Przypadnie ci do
gustu kompaktowy rozmiar i niewielka waga tego modelu (zaledwie 116 g) - dzięki temu możesz
mieć go zawsze przy sobie. Rozładowany smartfon nie zaskoczy cię już w najmniej spodziewanej



chwili!
HAMA Supreme 24HD 24000 mAh - propozycja od uznanego producenta powerbanków. Sprawdź●

także inne modele tej marki! Ten model odznacza się bardzo dużą pojemnością 24000 mAh.
Jednocześnie naładujesz trzy urządzenia. Certyfikowane ogniwa zapewniają ochronę przed
przegraniem lub zwarciem.
SBS 10000 mAh - tym powerbankiem naładujesz jednocześnie dwa sprzęty. Model ma pojemność●

10000 mAh. Przypadnie ci do gustu funkcja szybkiego ładowania Power Delivery (PD) - pozwala ona
na indywidualne dopasowanie prądu i napięcia do podłączonego urządzenia.
FRESH N REBEL 6000 mAh - sprzęt o pojemności 6000 mAh zaskakuje kolorowym, wpadającym w●

oko designem. Możesz wybierać spośród wielu wersji kolorystycznych. Jednocześnie naładujesz dwa
urządzenia. Sprzęt jest przy tym lekki, wygodny i kompaktowy.

Przeglądając powerbanki w sklepie MediaMarkt, zwróć uwagę na opinie użytkowników, którzy chętnie
dzielą się informacjami o tym, jak poszczególne urządzenia sprawdzają się na co dzień!

https://mediamarkt.pl/telefony-i-smartfony/akcesoria/powerbanki

